^СПУБЛИКА ТАТАРСТАН

!сполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

/л. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@rnail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 1?) » 1 i  20 2,0

КАРАР
№ 300

О [признании утратившим силу постановление
Ис полнительного комитета Азнакаевского
м>ниципального района от 29.12.2018 №382
«С1 типовых административных регламентах
предоставления муниципальных услуг,
предоставляемые поселениями Азнакаевского
м> ниципального района»

Учитывая, что реализация полномочий органов местного самоуправления
сельских поселений Азнакаевского муниципального района, предусмотренных

:тоящим постановлением, осуществляется самостоятельно и в целях
ключения дублирования, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
накаевского муниципального района от 29.12.2018 №382 «О типовых

ад ̂ инистративных регламентах предоставления муниципальных услуг,
предоставляемые поселениями Азнакаевского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
htl p://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
м) ниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakaуevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

на
ис

Аз

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@rnail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznaka%d1%83evo.tatar.ru